ANO 2022 - Nº CCXLVI – DATA: 19 de Dezembro  de 2022   Praça Dr. Paulo Lima Correia, nº 1 – Centro – 14.300-033

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS

LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021
DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021

www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES

E-MAIL diariooficial@batatais.sp.gov.br
Tel: (16) 3761-2999 – Ramal 208
Praça Dr. Paulo Lima Correia, n.º 01 – Centro – Batatais/

PODER EXECUTIVO

Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito

Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete

Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças
Bruna Francielli Toneti – Secretária de Saúde

Lucas Camargo Tofetti – Secretário De Meio Ambiente
Orion Francisco Marques. Riul Júnior – Secretário de Obras, Planejamento e
Serviços Públicos

Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município
Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação
Paula Simões Machado – Secretário de Cultura e Turismo

Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do Município
Ferrnanda Cristina Robes Girardi – Secretária de Assistência Social e Cidadania
Matheus Faraco Zanettii – Corregedor Geral do Município

PODER LEGISLATIVO

Júlio Eduardo Marques Pereira – Presidente

Marcos Nunes Santana – Vice-Presidente
1º secretário- Gustavo Domingos Rastelli
2º secretário – Cláudia Regina Nunes Lança

ASSINATURA ELETRONICA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 007/2022 – SME.
RESULTADO PRELIMINAR
Em conformidade, com o item 4.7.1 do Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO SME N° 001/2022, visando a obtenção de Proposta de Intenção das
Organizações da Sociedade Civil - OSC, pessoas jurídicas de direito privado, sem fins lucrativos, para realizar atividades de Educação Ambiental
para alunos da rede municipal, por meio da celebração de Termo de Colaboração, a Secretaria Municipal de Educação Edital, após avaliação da
Comissão de Seleção, torna público o RESULTADO PRELIMINAR.

Instituição Avaliação da Proposta Nota Final Situação

Fundação José Lazzarini

18
(dezoito pontos)

18
(dezoito pontos)

Classificado.

As entidades poderão apresentar recurso, no período de 19/12/2022 a 20/12/2022, contestando o resultado publicado.
Os recursos deverão ser encaminhados por escrito a Secretaria Municipal de Educação, que encaminhará a Comissão de Seleção.
Não será conhecido recurso interposto fora do prazo.
Batatais, 15 de dezembro de 2022.
Victor Hugo Junqueira
Secretário Municipal da Educação

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Diário Oficial
Da Estância Turística de Batatais-SP

Lei Municipal n.º 3684, de 12/02/2021

Decreto n.º 4054, de 06/10/2021
www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES

E-mail diariooficial@batatais.sp.gov.br
Tel: (16) 3761-2999 – Ramal 208-Praça Dr. Paulo Lima Correia, n.º 01 – Centro – CEP:

14300-033 – Batatais/SP

http://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial
mailto:diariooficial@batatais.sp.gov.br

		2022-12-19T08:06:04-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805